tedy použil k distribuci celkem 97 balení registrovaných léčivých přípravků v hodnotě 
68.449,16 Kč, které odebral jako provozovatel lékárny, čímž obviněný porušil ustanovení § 82 
odst. 4 poslední věta zákona o léčivech, 

a v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech, se mu ukládá pokuta ve 
výši 

1.850.000,- Kč 

(slovy: jeden milion osm set padesát tisíc korun českých), 

a  to  jako  úhrnná  pokuta  za  přestupek  nejzávažnější,  kterým  je  přestupek  uvedený 
v ustanovení § 103 odst. 1 písm. a) zákona o léčivech, za nějž lze v souladu s ustanovením 
§ 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech uložit pokutu až do výše 20.000.000,- Kč.

[...]

služeb lůžkové péče bylo vydáno celkem 406 balení registrovaných léčivých přípravků 
v celkové hodnotě 59.636,86 Kč,“; 

c) část výroku I. napadeného rozhodnutí o stanovení výše pokuty, který zní: 

„a v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech, se mu ukládá pokuta 
ve výši 

1.850.000,- Kč 

(slovy: jeden milion osm set padesát tisíc korun českých), 

a  to  jako  úhrnná  pokuta  za  přestupek  nejzávažnější,  kterým  je  přestupek  uvedený 
v ustanovení § 103 odst. 1 písm. a) zákona o léčivech, za nějž lze v souladu s ustanovením 
§ 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech uložit pokutu až do výše 20.000.000,- Kč.“ 

se mění tak, že nově zní: 

„a v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech, se mu ukládá pokuta 
ve výši 

1.500.000,- Kč 

(slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých), 

a  to  jako  úhrnná  pokuta  za  přestupek  nejzávažnější,  kterým  je  přestupek  uvedený 
v ustanovení § 103 odst. 1 písm. a) zákona o léčivech, za nějž lze v souladu s ustanovením 
§ 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech uložit pokutu až do výše 20.000.000,- Kč.“;